



SercoFe Comercial S.R.L

RNC: 131-94574-2

Aut. San Isidro, #4 Del Sector Res. Amalia

Santo Domingo, Republica Dominicana

Santo Domingo Este

Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

Email: comercialelectricos@hotmail.com

No.267

Cotizacion

Negocio : Procuraduría General de la República
Atención : DEPARTAMENTO DE COMPRA
Dirección : Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó.
Ciudad : Distrito Nacional
Teléfono :
Solicitud : PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0258

Fecha : Diciembre 05 - 2020

Condiciones : Credito 60 dias

Valido por: 15 dias

Vendedor: Francisco Herrera

Items	Unidad	Cant	Descripción	Precio Unitario	TOTAL RD\$	Itbis
1	UD	2	LAMPARA T/COBRA LED DE 120W MARC. INLEC	2,289.00	4,578.00	824.04
2	UD	1	TUBO EMT 2" X 10 TOM HARDWARE	760.00	760.00	136.80
3	UD	2	CONECTOR EMT 2" - ACERO	74.00	148.00	26.64
4	UD	1	BREAKER INDUSTRIAL 200A-3P 250V GE TQD32	10,993.00	10,993.00	1,978.74
5	UD	1	PANEL BOARD CON BREAKER DE 100AMP Y 80AMP T	22,500.00	22,500.00	4,050.00
6	UD	1	CAJA DE REGISTRO 24X12X6 NEMA 2R	7,500.00	7,500.00	1,350.00
7	UD	12	CONECTOR DE EMPALME #2/0 CAT20008	221.00	2,652.00	477.36
8	UD	4	TAPE DE GOMA SCOTCH 23 3M	1,200.00	4,800.00	864.00
9	UD	1	CAJA DE REGISTRO 24X12X8 NEMA 3R	4,500.00	4,500.00	810.00
10	PIE	35	TUBERIA LT 2" 6106	118.00	4,130.00	743.40
11	UD	1	VARILLA DE TIERRA COBRE 5/8" X 6" OEC	365.00	365.00	65.70
12	UD	1	1001753 CONECTOR P/VARILLA DE TIERRA 5/	55.00	55.00	9.90
13	UD	2	CHANEL UNISTRUT DE 3/4" X 10	390.00	780.00	140.40
14	UD	12	CONECTOR LT RECTO 2" E476	193.00	2,316.00	416.88
15	UD	4	CONECTOR LT RECTO 3" E478	892.00	3,568.00	642.24
16	UD	3	CONECTOR EMPALME # 3/0 COBRE	300.00	900.00	162.00
17	PIE	30	ALAMBRE STD 6 THHN AWG USA (NEGRO)	35.00	1,050.00	189.00
18	PIE	140	ALAMBRE STD 3/0 THHN U.S.A	214.00	29,960.00	5,392.80
19	UD	12	ABRAZADERA UNISTRUT DE 3" E2108	61.00	732.00	131.76
20	UD	35	TARUGO DE PLOMO 5/16 X 1 3/4 (LARGO)	18.00	630.00	113.40
21	UD	35	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 5/16" X 2"	6.00	210.00	37.80
22	UD	35	ARANDELA REDONDA INOXIDABLE 3/8"	2.00	70.00	12.60
23	PIE	80	TUBERIA LT 3" E6108	324.00	25,920.00	4,665.60
24	UD	24	ABRAZADERA EMT DE 2"	16.00	384.00	69.12
25	UD	2	CONECTORES DE EMPALME DE 3	338.00	676.00	121.68
26	CJ	2	TUBO FLUORES. 32W 48" F-32T8 OSRAM 25/1	1,394.00	2,788.00	-
27	CJ	1	TUBO LED 18W 6000K CLEAR100/260V 50/1	9,520.00	9,520.00	1,713.60
28	UD	1	MUFA ELECTRICA DE 3 PULG/ ABRAZADERA	1,950.00	1,950.00	351.00
29	UD	1	TRANSF. ELECTRONICO 3T-32W PHILIPS/OSRA	869.00	869.00	156.42
30	UD	20	BOMBILLO LED DE 20W	350.00	7,000.00	1,260.00
31	UD	1	CAJA DE REGISTRO 12X12 NEMA 3R	2,100.00	2,100.00	378.00
32	UD	4	LAMPARA T/COBRA LED DE 150W MARC. INLEC	2,289.00	9,156.00	1,648.08
33	PIE	100	TUBERIA LT 3/4	116.00	11,600.00	2,088.00

34	UD	1	CAJA 2X4 C/K 1/2 Y 3/4 COMBINADA H4457	89.00	89.00	16.02
35	UD	14	CONECTOR LT RECTO 3/4" E472	46.00	644.00	115.92
36	UD	15	ABRAZADERA EMT DE 3/4" E512	5.00	75.00	13.50
37	UD	100	TORNILLO TIRAFONDO 10" X 1"	2.00	200.00	36.00
38	UD	100	1003832 TARUGOS AZULES 5/16" X 2"	2.00	200.00	36.00
39	PIE	200	ALAMBRE DE GOMA 2.5/2 (12/2), RV-K	22.00	4,400.00	792.00
40	UD	4	CONECTORES UF 1/2	85.00	340.00	61.20
41	UD	2	TAPE TEMFLEX 1700 3M 80C	88.00	176.00	31.68
42	UD	5	TEE 4 DRENAJE PVC	338.00	1,690.00	304.20
43	UD	5	CODO 4 DRENAJE PVC	297.00	1,485.00	267.30
44	UD	76	TUBO PVC DE 4 SDR 41	650.00	49,400.00	8,892.00
45	UD	18	CODO PVC DE 3 DRENAJE	230.00	4,140.00	745.20
46	UD	57	TUBO PVC DE 3 SDR	350.00	19,950.00	3,591.00
47	UD	6	REDUCCION PVC BUSHING 4X3	170.00	1,020.00	183.60
48	PIE	40	TUBERIA DE GAS POLIETILENO 15MM	65.00	2,600.00	468.00
49	UD	12	CODO 15 X 15	450.00	5,400.00	972.00
50	UD	4	TEE 15 MM 1/2	750.00	3,000.00	540.00
51	UD	4	ADAPTADOR MACHO 15 MM 1/2	460.00	1,840.00	331.20
52	UD	5	CODO HEMBRE 15MM 1/2	350.00	1,750.00	315.00
53	UD	4	ADAPTADOR HEMBRE 15 MM 1/2	450.00	1,800.00	324.00
54	UD	5	LLAVE ANGULAR EZ-FLO/EASTMAN 1/2X3/8	246.00	1,230.00	221.40
55	UD	1	MEZCLADORA P/DUCHA BARCELONA W	4,371.00	4,371.00	786.78
56	UD	1	LLAVE P/EMPOTRAR TIPO NIBCO	442.00	442.00	79.56
57	UD	4	SIFON 2\ PVC	155.00	620.00	111.60
58	UD	1	MEZCLADORA CROM. PARA LAV. M-050P BASIC	1,410.00	1,410.00	253.80
59	UD	7	MANGUERA FLEX 20 P/LAV EASTMAN	184.00	1,288.00	231.84
60	UD	4	REJILLA P/PISO EZ-FLO/EASTMAN 1 1/2	121.00	484.00	87.12
61	UD	3	PARILLA DE PISO 4	122.00	366.00	65.88
62	UD	3	INODORO BLANCO	3,719.00	11,157.00	2,008.26
63	UD	3	UNTA D/CERA C/ARANDELA P/INODORO	108.00	324.00	58.32
64	UD	3	CEMENTO BLANCO DE 5LB	513.00	1,539.00	277.02
65	UD	1	SILICON ACRILICO TRANSPARENTE	304.00	304.00	54.72
66	UD	1	CEMENTO PVC 32ONZ. AZUL LANCO	844.00	844.00	151.92
67	UD	3	REDUCCION PVC BUSHING 3X2	122.00	366.00	65.88
68	UD	19	TUBOS 2 x 19 (SDR-41) PVC	540.00	10,260.00	1,846.80
69	UD	8	CODO PVC P/DRENAJE	40.00	320.00	57.60
70	UD	6	T Y PVC P/DRENAJE	125.00	750.00	135.00
				Importe RD\$	311,434.00	
				Descuento:%		
				ITBIS 18%	55,556.28	
				Total a Pagar RD\$	366,990.28	

Observaciones

Nos reservamos el derecho de modificar esta cotizacion de acuerdo con los precio vigentes en el mercado al momento de despachar las mercancías.

Nota: LAS LAMPARA TIPO COBRA TIENE 1 AÑO DE GARANTIA



Ing. Francisco Herrera
Gerente General

